
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE č. 13 

 
Výběrová komise: Výzva II. Úspory energie 
Datum a čas začátku jednání VK: 13. 6. 2025 od 9 hodin 
 
Přílohy:  
 
1. Přehledy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 

Poř. 

číslo 
Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 

Datum přijetí 
žádosti o podporu 

1. CZ.01.04.01/01/24_049/0004849 Fláje s.r.o. 
Opatření k úsporám energie - ubytovací zařízení s prodejnou regionálních 

produktů v multifunkčním resortu Fláje 
22. 7. 2024 

2. CZ.01.04.01/01/24_049/0005238 Guru-Caffé s.r.o. Energetické úspory Guru-Caffé s.r.o. v Rackové 13. 9. 2024 

3. CZ.01.04.01/01/24_049/0005307 Kloboucká lesní s.r.o. Energetické úspory Kloboucká lesní s.r.o. - Sušárny II 20. 9. 2024 

4. CZ.01.04.01/01/24_049/0005647 POSMAYSPOL s.r.o. 
Pořízení energeticky úspornější svářecí technologie pro společnost POSMAYSPOL 

s.r.o. 
11. 11. 2024 

5. CZ.01.04.01/01/24_049/0005741 MS technik spol. s r.o. MS technik - Výměna technologie I 28. 11. 2024 

6. CZ.01.04.01/01/24_049/0005747 AC MARCA Czech Republic s.r.o. Energeticky úsporná opatření ve společnosti AC MARCA Czech Republic s.r.o. 29. 11. 2024 

7. CZ.01.04.01/01/24_049/0005773 Havel - plasty, s.r.o. Snížení energetické náročnosti provozu společnosti Havel - plasty, s.r.o. 2. 12. 2024 

8. CZ.01.04.01/01/24_049/0005774 LINDEN s.r.o. Snížení energetické náročnosti výrobního procesu ve společnosti LINDEN s.r.o. 2. 12. 2024 

9. CZ.01.04.01/01/24_049/0005794 TSR Czech Republic s.r.o. Snížení energetické náročnosti strojního vybavení - provozovna Spomyšl 4. 12. 2024 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

10. CZ.01.04.01/01/24_049/0005797 TSR Czech Republic s.r.o. Snížení energetické náročnosti strojního vybavení - provozovna Brno 5. 12. 2024 

11. CZ.01.04.01/01/24_049/0005857 HEAT-TECH s.r.o. Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti společnosti HEAT-TECH s.r.o. 11. 12. 2024 

12. CZ.01.04.01/01/24_049/0005890 Keramika CZ s.r.o. Úspory energie v objektu společnosti Keramika CZ, s.r.o. ve  Stráži nad Nisou 13. 12. 2024 

13. CZ.01.04.01/01/24_049/0005902 Tabačka Hodonín, s.r.o. Energetické úspory objektu B24 ve společnosti Tabačka Hodonín, s.r.o. 16. 12. 2024 

14. CZ.01.04.01/01/24_049/0005903 Tabačka Hodonín, s.r.o. Energetické úspory objektu B25 ve společnosti Tabačka Hodonín, s.r.o. 16. 12. 2024 

15. CZ.01.04.01/01/24_049/0005948 Danielson s.r.o. Snížení energetické náročnosti budovy Danielson s.r.o. 19. 12. 2024 

16. CZ.01.04.01/01/24_049/0005952 BRACKELS LIMITED s.r.o. Úspory energie v provozu BRACKELS LIMITED s.r.o. v Opavě 19. 12. 2024 

17. CZ.01.04.01/01/24_049/0006025 EKOME, spol. s r.o. EKOME: Úspory energie 23. 12. 2024 

18. CZ.01.04.01/01/24_049/0006129 SEADON s.r.o. Úspory energie v areálu společnosti Seadon s.r.o. v Hlučíně 7. 1. 2025 

19. CZ.01.04.01/01/24_049/0006171 
Zemědělsko-obchodní družstvo 

Žichlínek 
Realizace energetických úspor ZOD Žichlínek 18. 1. 2025 

20. CZ.01.04.01/01/24_049/0006173 GriffTec s.r.o. Snížení energetické náročnosti 2 ve společnosti GriffTec s.r.o. 19. 1. 2025 

21. CZ.01.04.01/01/24_049/0006176 HOLLANDIA Karlovy Vary, s.r.o. Úspory energie ve výrobním závodě Hollandia 20. 1. 2025 

 
  



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Doporučené projekty 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 
Doporučená výše 

dotace (Kč) 
Zdůvodnění poznámky, popř. uvedení podmínky schválení, zejména 

komentář výhrady analytika ratingu, pokud byla uvedena 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005238 Guru-Caffé s.r.o. 
Energetické úspory 
Guru-Caffé s.r.o. v 

Rackové 

3 072 500,00 Kč 
 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Výdaje na pořízení kotle na biomasu , mají být uvedeny v rozpočtu v kapitole 
1.2.1.3. Úsporná opatření - článek 38a - varianta A1. V případě opatření na 
budově se všechny OZE, které dodávají energii do budovy uvádí v této 
kapitole. V kapitole 1.2.1.5 Úsporná opatření - článek 41- týkající se zdrojové 
části bude uvedena 0 a v kapitole 1.2.1.3. bude částka 4 650 000 Kč. Tento 
přesun nemá vliv na výši dotace, protože výše podpory je pro danou velikost 
podniku v obou kapitolách stejná. 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005647 POSMAYSPOL s.r.o. 

Pořízení energeticky 
úspornější svářecí 
technologie pro 

společnost 
POSMAYSPOL s.r.o. 

3 824 390,45 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Hodnota indikátoru Roční spotřeba primární energie v podnicích ve výši 
výchozí hodnota 234,16 MWh/rok a cílová hodnota 55,99 MWh/rok 
(viz str. 13 v energetickém posudku, údaje v MWh/rok) musí být upravená 
v systému MS2021+.) 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005741 
MS technik spol. 

s r.o. 
MS technik - Výměna 

technologie I 
1 391 875,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
V systému MS 2021+ je potřeba upravit následující indikátory: 
Roční spotřeba primární energie v podnicích výchozí hodnota 
396,1 MWh/rok cílová hodnota 227 MWh/rok. Viz EP str. 17. 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
Položka 130 tis. Kč související s přípravou projektu, která je v příloze č.6 
"Report dat z energetického posudku" vedená jako položka v režimu v de 
minimis je nutné přesunout v rozpočtu projektu v MS2021+ do položky 
1.2.12.7 Položky de minimis z položky 1.2.1.1 Úsporná opatření - článek 38.  
 
Z toho důvodu dochází ke snížení navrhované dotace z 1 398 375 Kč na 
hodnotu 1 391 875 Kč. 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005747 
AC MARCA Czech 

Republic s.r.o. 

Energeticky úsporná 
opatření ve společnosti 

AC MARCA Czech 
Republic s.r.o. 

4 216 033,55 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování. 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005773 Havel - plasty, s.r.o. 

Snížení energetické 
náročnosti provozu 
společnosti Havel - 

plasty, s.r.o. 

1 875 250,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Rozpočet v MS2021+ musí být upraven. V rámci kapitoly 1.2.1.5 Úsporná 
opatření - článek 41- týkající se zdrojové části musí být hodnota snížena na 
částku 1 345 000,00 Kč. V rámci kapitoly 1.2.1.6 Úsporná opatření - článek 
41- netýkající se zdrojové části musí být částka upravena na 645 000,00 Kč. 
Způsobilé výdaje khodnocení zůstávají ve stejné výši 3 065 000,00 Kč.  
 
Navrhovaná dotace musí být snížena na 1 875 250,00 Kč.    
 
(=940000*0,65+1345000*0,65+645000*0,5+135000*0,5). 
 
Dle dodatku k energetickému posudku, zaslaného prostřednictvím depeše 
přes projektového manažera API, je potvrzeno, že uvedená elektřina z FVE 
ve výši 31,43 MWh/rok je uvažována jako mařená, přičemž maření bude 
zajištěno na měniči. V rámci energetické bilance není uvažován provoz jiných 
spotřebičů (mimo předmět EP) a není uvažováno s využitím elektřiny z FVE 
v těchto jiných spotřebičích. 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005774 LINDEN s.r.o. 

Snížení energetické 
náročnosti výrobního 

procesu ve společnosti 
LINDEN s.r.o. 

1 462 500,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování. 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005794 
TSR Czech Republic 

s.r.o. 

Snížení energetické 
náročnosti strojního 

vybavení - provozovna 
Spomyšl 

1 037 079,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Na základě dodatku přes projektového manažéra na API došlo ke zvýšení 
nákladů na hypotetický srovnávací scénář na hodnotu 211 916 Kč z původní 
hodnoty 105 958 Kč. Z tohoto důvodu došlo k poklesu způsobilých výdajů 
projektu na hodnotu 2 940 584 Kč oproti původní hodnotě 3 046 542 Kč.  
 
Z toho vyplývá pokles požadované dotace na hodnotu 1 037 079 Kč 
z původní hodnoty 1 074 164 Kč. 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005797 
TSR Czech Republic 

s.r.o. 

Snížení energetické 
náročnosti strojního 

vybavení - provozovna 
Brno 

1 015 651,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Energetický specialista byl prostřednictvím PM požádán o vysvětlení výpočtu 
alternativní investice. Na základě doloženého vysvětlení došlo ke zvýšení 
hypotetického srovnávacího scénáře na 273 140 Kč (původně 136 570 Kč). 
Tím pádem došlo ke snížení CZV o 136 570 Kč. Tato částka bude odečtena 
z rozpočtu Úsporná opatření - článek 38. Nové CZV budou 2 879 360 Kč. 
 
Vzhledem k výše uvedenému dochází také ke snížení dotace 
z 1 063 450,50 Kč na 1 015 651 Kč. 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005857 HEAT-TECH s.r.o. 

Soubor opatření ke 
snížení energetické 

náročnosti společnosti 
HEAT-TECH s.r.o. 

5 842 320,00 Kč 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování. 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005890 Keramika CZ s.r.o. 

Úspory energie v 
objektu společnosti 

Keramika CZ, s.r.o. ve  
Stráži nad Nisou 

2 957 087,60 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů je 403,53 GJ za 
rok viz EP str. 19 (112,09*3,6) viz EP str. 19 (146,2-34,1=112,1). Protože 
energie okolí a výrobená elektřina z FVE je v rámci II. výzvy uvažovaná jako 
úspora energie. To platí i pro úsporu primární energie viz příloha č. 10 
Faktory celkové primární energie pro jednotlivé energonositele. Tuto 
hodnotu je nutné upravit v MS2021+. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
Roční spotřeba primární energie v podnicích výchozí hodnota je ve výši 
152,4 MWh viz EP str. 20. Tuto hodnotu je nutné upravit v MS2021+.  
Dle doloženého vyjádření žadatele/energetického specialisty bude použité 
tepelné čerpadlo s chladivem odpovídající splnění GWP max. 750 pro 
dodávku energie, která je určena pouze pro technické systémy budovy podle 
vyhlášky 264/2020 Sb. o energetické náročnosti budovy (konkrétně GWP 
chladiva 675 pro typ chladiva v TČ R32 - viz dodatek k energetickému 
posudku). 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005902 
Tabačka Hodonín, 

s.r.o. 

Energetické úspory 
objektu B24 ve 

společnosti Tabačka 
Hodonín, s.r.o. 

58 166 791,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Indikátor 323 000 Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů 
3335,245 GJ/rok (926,457 x 3,6) viz EP str. 20 a příloha č.6 Report dat 
z energetického posudku. Tato hodnota musí být změněna v systému 
MS2021+.  
Maximální CZV mohou být: 90 000*926,457 = 83 381 130,00 Kč. Způsobilé 
výdaje se snížuji o 270 Kč na hodnotu 83 381 130 Kč z důvodu plnění kritéria, 
že maximální výše celkových způsobilých výdajů pro výpočet dotace 
nepřesahuje 25 000 Kč/GJ za rok.  
Z toho důvodu se snížuje investiční dotace na hodnotu 58 166 791 Kč. 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005903 
Tabačka Hodonín, 

s.r.o. 

Energetické úspory 
objektu B25 ve 

společnosti Tabačka 
Hodonín, s.r.o. 

59 234 011,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Indikátor 323 000 Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů 
3396,229 GJ/rok (943,397 x 3,6) viz EP str. 20 a příloha č.6 Report dat 
zenergetického posudku. Tato hodnota musí být změněna v systému 
MS2021+.  
Maximální CZV mohou být: 90 000*943,397 = 84 905 730 Kč. Způsobilé 
výdaje se snížuji o 270 Kč na hodnotu 84 905 730 Kč z důvodu plnění kritéria, 
že maximální výše celkových způsobilých výdajů pro výpočet dotace 
nepřesahuje 25 000 Kč/GJ za rok.  
Z toho důvodu se snížuje investiční dotace na hodnotu 59 234 011 Kč. 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005948 Danielson s.r.o. 
Snížení energetické 
náročnosti budovy 

Danielson s.r.o. 
27 100 000,00 Kč 

Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování. 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005952 
BRACKELS LIMITED 

s.r.o. 

Úspory energie v 
provozu BRACKELS 

LIMITED s.r.o. v Opavě 
10 457 850,00 Kč 

Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování. 

CZ.01.04.01/01/24_049/0006025 EKOME, spol. s r.o. 
EKOME: Úspory 

energie 
1 859 600,00 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Je potřeba v systému MS 2021+ upravit následující indikátory: 
1. Odhadované emise skleníkových plynů výchozí hodnota 24,93 tun CO2 
ekv./rok cílová hodnota 2,71 tun CO2 ekv./rok. (viz dodatek k EP str. 16). 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0006171 
Zemědělsko-

obchodní družstvo 
Žichlínek 

Realizace 
energetických úspor 

ZOD Žichlínek 
1 540 000,00 Kč 

Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování. 

CZ.01.04.01/01/24_049/0006173 GriffTec s.r.o. 

Snížení energetické 
náročnosti 2 ve 

společnosti GriffTec 
s.r.o. 

2 282 119,90 Kč 

 
Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování s výhradou. 
 
Energetický specialista nepoužil správný faktor primární energie, který je dle 
přílohy č. 10 výzvy 2,3 ( viz tabulka FAKTORY CELKOVÉ PRIMÁRNÍ ENERGIE).  
 
Z výše uvedeného důvodu je potřeba v systému MS 2021+ upravit následující 
indikátory: 
1. Roční spotřeba primární energie v podnicích výchozí hodnota 
213,46 MWh/rok (=92,81*2,3)cílová hodnota 104,79 MWh/rok 
(=45,56*2,3). 
 

CZ.01.04.01/01/24_049/0006176 
HOLLANDIA Karlovy 

Vary, s.r.o. 

Úspory energie ve 
výrobním závodě 

Hollandia 
61 056 219,19 Kč 

Projekt splnil všechna vylučovací kritéria a ostatní podmínky Výzvy II. 
Úspory energie. Projekt se doporučuje k financování. 

Celkem 248 391 277,69 Kč 
 

  



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 

Nedoporučené projekty 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Zdůvodnění:  

- - - - - 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů 
 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Poznámky 

- - - - - 

 
  



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k vyjádření se k výhradám nebo odložit, zejm. za účelem zpracování externího posudku,  následující 
projekty: 

Projekty vrácené k vyjádření se k výhradám nebo odložené 
 

Registrační číslo žádosti Žadatel Název projektu Důvod vrácení 

CZ.01.04.01/01/24_049/0004849 Fláje s.r.o. 
Opatření k úsporám energie - ubytovací zařízení 

s prodejnou regionálních produktů 
v multifunkčním resortu Fláje 

Projekt je vrácen k vyjádření se k výhradám VK 

Výběrová komise projekt vrací hodnotitelům zpět do procesu věcného 
hodnocení za účelem vyjádření se k jejím výhradám, dle Jednacího řádu 
a statutu VK, bodu 10, písmena c). 

Žadatel měl ve výzvě Úspory energie – výzva II. podán další projekt 
s registračním číslem CZ.01.04.01/01/24_049/0004845, kde bylo 
výsledkem věcného hodnocení zjištění, že projekt není možné podpořit, 
jelikož se dle dodaných podkladů jedná o nepodporovanou aktivitu dle 
kapitoly Výzvy 4.2 Nepodporované aktivity – bod d). 

V rámci žádosti o přezkum hodnocení projektu *4845 žadatel uvedl, že 
u projektu *4849 je technický stav obou objektů, tj. bývalých dílen 
a bývalého skladu srovnatelný (myšleno s projektem *4845) a přitom 
byla žádost o dotaci schválena.  Jde o okolnost, která dosud nebyla 
známa, a proto nebyla v procesu schvalování projektu 4849 
zohledněna. Jde však zároveň o okolnost, která může mít vliv na soulad 
projektu s výzvou, tj., že i v tomto případě se může jednat 
o nepodporovanou aktivitu dle kapitoly Výzvy 4.2 Nepodporované 
aktivity – bod d). Z toho důvodu musí být tato nově se objevivší okolnost 
existující již v době podání žádosti o podporu do procesu schvalování 
zahrnuta.  

Žadatel byl o této skutečnosti informován prostřednictvím úředního 
záznamu, který mu byl zaslán depeší dne 30. 5. 2025 v systému 

IS KP 2021+. 

CZ.01.04.01/01/24_049/0005307 Kloboucká lesní s.r.o. 
Energetické úspory Kloboucká lesní s.r.o. - 

Sušárny II 

Projekt je vrácen k vyjádření se k výhradám VK 

VK vrací hodnotitelům hodnocení projektu za účelem vyjádření se 
k výhradám dle bodu 10, písmena b) Jednacího řádu a statutu VK. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

VK zjistila v posudcích obou hodnotitelů, které jsou součástí hodnocení 
projektu, nesoulad vůči systému MS2021+, a to v údajích výše 
dotace.  U projektu je v MS2021+ schválena výše celkových způsobilých 
výdajů 25 307 770,00 Kč a dotace ve výši 8 875 719,50 Kč. 

V obou posudcích je uvedena výše dotace 11 394 496,50 Kč. Projekt byl 
schválen bez výhrady. 

Na základě vyjádření energetického auditora v rámci depeše, a údajů 
uvedených v dodatku k EP, který byl zaslán v rámci dovysvětlení, je 
potvrzeno, že stávající kapacita 36 686,7 m3 řeziva/rok nebude 
v navrhovaném stavu překročena. 

CZ.01.04.01/01/24_049/0006129 SEADON s.r.o. 
Úspory energie v areálu společnosti Seadon 

s.r.o. v Hlučíně 

Projekt je vrácen k vyjádření se k výhradám VK 

1) VK vrací hodnotitelům hodnocení projektu za účelem vyjádření se 
k výhradám dle bodu 10, písmena b) Jednacího řádu a statutu VK. 

VK zjistila v posudcích hodnotitelů, které jsou součátí hodnocení 
projetku, nesoulad vůči systému MS2021+, a to v údajích výše 
celkových způsobilých výdajů (CZV) a dotace. V posudcích jsou rozdílné 
částky celkových způsobilých výdajů a dotace.  

Dle MS2021+ je schválená výše celkových způsobilých výdajů 
4 933 200,00 Kč a dotace 3 094 080,00 Kč. Ve výhradě hodnotitelů 
žádné krácení není uvedeno. 

2) VK dále souhlasí s výhradou hodnotitelů: 

V systému MS 2021+ je potřeba upravit následující indikátory: 

1. Roční spotřeba primární energie v podnicích cílová hodnota 
120,5 MWh/rok (viz EP str. 27 (=73,6*1+20,4*2,3)). 

2. Odhadované emise skleníkových plynů cílová hodnota 32,3 tun CO2 
ekv./rok (=73,6*0,2+20,4*0,86).   

 
 
 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
 
2. Další poznámky 
 

O doporučení výše uvedených projektů k financování bylo rozhodnuto jednomyslně. 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda Ing. Kateřina Pfeiferová 3. 6. 2025 
 

Členové Ing. Jan Havel 3. 6. 2025  

 Ing. Petr Kolář 3. 6. 2025  

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost – Předseda VK Ing. Kateřina Pfeiferová 3. 6. 2025 
 

 

  


